

Dagritech ApS

Elme Allé 10, 9280 Storvorde

CVR-nr. 49 68 39 28

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Frank Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dagritech ApS Elme Allé 10 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 49 68 39 28
	Stiftet: 16. oktober 1974
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Hvorslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Associerede virksomheder	Stationsmestervej Invest ApS, Storvorde Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S, Storvorde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-29.362	-23
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	119.805	110
Andre finansielle indtægter	48.566	81
Andre finansielle omkostninger	-93.282	-23
Resultat før skat	45.727	145
Skat af årets resultat	-5.830	-29
Årets resultat	39.897	116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.804	5
Overføres til overført resultat	25.093	111
Disponeret i alt	39.897	116

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	911.529	897
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>911.529</u>	<u>897</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>911.529</u>	<u>897</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.200</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.222.664	1.306
Værdipapirer i alt	<u>1.222.664</u>	<u>1.306</u>
Likvide beholdninger	286.636	189
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.517.500</u>	<u>1.495</u>
Aktiver i alt	<u>2.429.029</u>	<u>2.392</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Anpartskapital	50.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.817	764
2 Overført resultat	1.515.022	1.040
Egenkapital i alt	2.343.839	2.304
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.337	42
Hensatte forpligtelser i alt	47.337	42
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.853	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.853	46
Gældsforpligtelser i alt	37.853	46
Passiver i alt	2.429.029	2.392
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	500.000	500
Kapitalnedsættelse	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>500</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.039.929	929
Årets overførte overskud eller underskud	25.093	111
Kapitalnedsættelse	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.515.022</u>	<u>1.040</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
